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Høring av søknad om tillatelse etter forurensingsloven – Mudring i 
Rørvikbukta (gbnr. 33/61) og dumping ved Midtre Sletter - Rygge og Råde 
kommuner 

Willy Rørvik har søkt om tillatelse etter forurensningsloven til mudring i Rørvikbukta (gbnr. 
33/61) på Larkollen i Rygge kommune og dumping på vestre side av Midtre Sletter i Råde 
kommune.  
Før Fylkesmannen fatter vedtak i saken ber vi berørte parter om eventuell uttalelse til 
søknaden. Søknaden om tillatelse sendes med dette på høring til aktuelle høringsinstanser 
for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen fatter vedtak i saken. 
 
Søknaden er tilgjengelig på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider under høringer. 
 
Frist for å sende uttalelser til søknaden er 5. september 2019.  
 
Fylkesmannen i Oslo og Viken har den 5. april 2019 mottatt søknad fra Willy Rørvik om tillatelse etter 
forurensningsloven til mudring i Rørvikbukta på Larkollen i Rygge kommune og dumping av 
muddermassene ved Midtre Sletter i Råde kommune. Fylkesmannen mottok tilleggsinformasjon til 
søknaden den 27. juni 2019.  
 
I samsvar med forurensningsforskriften § 36-7, sender vi søknaden på høring til de berørte offentlige 
organer og myndigheter, organisasjoner som ivaretar allmenne interesser som vedtaket angår, samt 
andre som kan bli særlig berørt. Dette for at saken skal bli tilstrekkelig belyst før Fylkesmannen 
fatter vedtak i saken. 
 
Sammendrag av søknaden 
Willy Rørvik søker om tillatelse etter forurensingsloven til å mudre 100 m3 innenfor et areal på 100 
m2 i Rørvikbukta på Larkollen i Rygge kommune for å øke seildybden. I tiltaksområdet skal det 
mudres mellom 0,5 – 2 m fra eksisterende sjøbunn og mudringen skal foregå fra mudringslekter. 
Muddermassene ønskes dumpet på Midtre Sletter i Råde kommune.  
 
Rørvikbukta befinner seg innenfor en naturtype i form av bløtbunnsområder i strandsonen 
(BM00072290) som regnes som viktig for biologisk mangfold. Tiltaksområdet grenser også til et 
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ålegrassamfunn (BM00057145) som regnes som lokalt viktig for biologisk mangfold. Det er tatt 
sedimentprøver av mudremassene, hvor analyseresultatene avdekket forurensing i sedimentene. 
Konsentrasjoner av tungmetaller befant seg i tilstandsklasse I (svært god) eller II (god), og 
konsentrasjoner av PCB- og PAH-forbindelser i tilstandsklasse II (god). TBT-resultatene var i 
tilstandsklasse V (svært dårlig).  
 
Forventninger til høringsuttalelsene 
Fylkesmannen oppfordrer høringsinstansene til å komme med begrunnede synspunkter på om 
tillatelse skal gis eller ikke, eventuelt med konkrete forslag til avbøtende tiltak og 
vilkår. Dersom høringsinstansen er kjent med forhold som ikke er tilstrekkelig opplyst i 
søknaden, ønsker vi informasjon om det. 
 
Deler av høringsuttalelser kan bli sitert i vedtaket om tillatelse skal gis eller ikke. Dersom uttalelsene 
er omfattende, er det en fordel om det utarbeides et sammendrag som kan brukes til dette.  
 
Arealbruk reguleres gjennom plan- og bygningsloven der kommunen er forvaltningsmyndighet. 
Uttalelser knyttet til kommunens/statens vedtatte arealdisponeringer (arealplan, reguleringsplan og 
eventuell dispensasjon fra reguleringsplan) vektlegger vi derfor ikke i vår vurdering. 
 
Høringsfrist 
Eventuelle uttalelser til søknaden sendes til Fylkesmannen i Oslo og Viken innen 5. september 2019. 
Uttalelser sendes skriftlig per e-post til fmovpost@fylkesmannen.no, eller per post til Fylkesmannen i 
Oslo og Viken, postboks 325, 1502 Moss. Merk uttalelsen med saksnummer: 2019/24946. 
 
Søknaden er lagt ut på Fylkesmannen i Oslo og Viken sine hjemmesider. Gå inn på 
https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/horinger/.  
 
Informasjon om videre saksgang  
Etter at høringsinnspillene har kommet inn til Fylkesmannen, vil de bli forelagt søker til uttalelse, før 
Fylkesmannen fatter vedtak om tillatelse blir gitt og eventuelt på hvilke vilkår.  
 
 
Med hilsen 
 
Ellen Lien (e.f.) 
Fungerende avdelingsdirektør 

  
 
Nina Cathrine Knudtzon 
Rådgiver 
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Norges Jeger- og Fiskeriforbund Postboks 31 1891 RAKKESTAD 
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Naturvernforbundet i Østfold    
Råde kommune    
Rygge kommune    
Nedre Glomma og Omland 
Fiskeadministrasjon 

   

https://www.fylkesmannen.no/nb/oslo-og-viken/horinger/


  Side: 3/3 

Norsk Maritimt Musem Bygdøynesveien 37 0286 OSLO 
Forum for natur og friluftsliv Østfold    
Østfold fylkeskommune    
Mona Hulaas Rørvikveien 85 1560 LARKOLLEN 
Kystverket    


